
 
  

 Teixeira de Freitas - BA, quinta-feira, 20 de abril de 2705, Nº 2614| Caderno 3 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002705c320042017 

  

SUMÁRIO 

 

PÁGINA 

  

Decreto Nº 800/2017 de 20 de Abril de 2017 1 

Decreto Nº 801/2017 de 20 de Abril de 2017 1 

  

  
 

Prefeitura Municipal de  

Teixeira de Freitas 

 
 

DECRETO Nº 800/2017 
De 20 de Abril de 2017 

 
Nomeia para o cargo comissionado de 
CHEFE DA DIVISÃO DE ARQUITETURA e 
dá outras providências. 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE TEIXEIRA 
DE FREITAS, Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais, conferidas pela Lei 
Orgânica do Município e de conformidade 
com o disposto na Lei nº 983/2017 de 
01/03/2017. 
 
DECRETA: 
 
Art. 1º - Fica Nomeado (a), o (a) Sr. (a) 
EDUARDA LETRO DIAS SANTOS, para o 
cargo comissionado de CHEFE DA 
DIVISÃO DE ARQUITETURA, do (a) 
SECRETARIA MUNICIPAL DE 
PROJETOS ESTRATÉGICOS E 
GERENCIAMENTO DE CONVÊNIOS. 
 
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na 
data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Teixeira 
de Freitas-BA, em 20 de Abril de 2017. 
 

 
TEMÓTEO ALVES DE BRITO 

Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 

DECRETO Nº 801/2017 
De 20 de Abril de 2017 

 
 

Designa servidor efetivo, para o cargo 
comissionado de CHEFE DA DIVISÃO DE 
ENGENHARIA E PROJETOS e dá outras 
providências. 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE TEIXEIRA 
DE FREITAS, Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais, conferidas pela Lei 
Orgânica do Município e de conformidade 
com o disposto na Lei nº 983/2017 de 
01/03/2017. 
 
DECRETA: 
 
Art. 1º - Fica Designado (a), o (a) Sr. (a) 
JAKELINE CIRINO FERRAZ ARAUJO, 
efetivo (a) no cargo de Ajudante de Ensino, 
para exercer o cargo comissionado de 
CHEFE DA DIVISÃO DE ENGENHARIA E 
PROJETOS, do (a) SECRETARIA 
MUNICIPAL DE PROJETOS 
ESTRATÉGICOS E GERENCIAMENTO 
DE CONVÊNIOS. 
 
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na 
data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Teixeira 
de Freitas-BA, em 20 de Abril de 2017. 
 
 
 

TEMÓTEO ALVES DE BRITO 
Prefeito Municipal 


